

Łódź, dnia 12 stycznia 2010 r.

**ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI  
W ŁODZI**

PS. II 0717/2/RP/10

**REKOMENDACJA**

Fundacja „Dom w Łodzi” z siedzibą przy ul. Wierzbowej 13 działa od sierpnia 2006 roku i jest organizacją pożytku publicznego. Prowadzi całodobową placówkę opiekuńczo – wychowawczą Dom dla Dzieci Chorych Fundacji „Dom w Łodzi” znajdującą się pod ww. adresem. Placówka działa od marca 2007 r. i przeznaczona jest dla dzieci przewlekle chorych. Dzięki dużemu zaangażowaniu zatrudnionego w Placówce personelu i specjalistów dzieci cierpiące na przewlekle schorzenia mają zapewnione bezpieczeństwo i wychowanie oraz możliwość prawidłowego rozwoju w małej, ciepłej, rodzinnej społeczności. Ponadto Placówka zapewnia swoim wychowankom warunki lokalowe zgodnie z obowiązującymi standardami świadczonych usług opiekuńczo – wychowawczych.

W 2009 roku Fundacja „Dom w Łodzi” zorganizowała wiele akcji tematycznych m.in.:

- „Z kopyta kulig rwie”,
- „Przyjaciół potrzebny od zaraz”,
- „Lato w Rytmie Hip – Hop”,
- „Uśmiech zamiast złości”,
- Akcja „Tęczowy Ogród”,

Powyższe przedsięwzięcia adresowane były do dzieci z terenu naszego miasta i miały na celu m.in.: rozwój zainteresowań, naukę radzenia sobie z przemocą, której doświadczały w przeszłości oraz naukę umiejętności rozładowywania negatywnych emocji. Celem zorganizowanych akcji było również stworzenie grupy wolontariuszy, którzy poprzez swoje działania będą pozytywnie wpływać na polepszenie samopoczucia naszych dzieci. Dzięki akcji pn. „Tęczowy Ogród” Fundacja zakupiła wspianały kompleks drabinek z huśtawkami.

Fundacja „Dom w Łodzi” współpracuje z wieloma instytucjami działającymi na rzecz dziecka m.in.: Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Regionalnym Centrum Polityki Społecznej w Łodzi, Łódzkim Urzędem Wojewódzkim w Łodzi, powiatowymi centrami pomocy rodzinie, Ośrodkiem Adopcyjno – Opiekuńczym w Łodzi, Fundacją GAJUSZ w Łodzi oraz oddziałami szpitalnymi, poradniami specjalistycznymi, policją i lokalnymi mediami, a także prywatnymi sponsorami.

Należy podkreślić, iż Placówka prowadzona przez Fundację „Dom w Łodzi” jest jedyną całodobową placówką przeznaczoną dla dzieci przewlekle chorych funkcjonującą na terenie Polski.

Biorąc pod uwagę tą cenną i pożyteczną społecznie inicjatywę oraz duże zaangażowanie wszystkich osób pracujących bezpośrednio z ciężko chorymi dziećmi, popieram starania Fundacji „Dom w Łodzi” o dofinansowanie zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla dzieci chorych” w 2010 roku.

**Z up. Wojewody Łódzkiego**  
**Agnieszka Łukomska-Dulaj**  
Dyrektor  
Wydziału Polityki Społecznej